Safari Ramadan di Ponpes Al Hamid, Gubernur Pramono Tekankan Pentingnya Sinergi Ulama dan

Umara

Gubernur DKI Jakarta, Pramono Anung, menghadiri kegiatan Safari Ramadan 1447

H/2026 M bersama para ulama dan umara se-DKI Jakarta di Pondok Pesantren Al Hamid, Jalan Cilangkap

Baru, Cipayung, Jakarta Timur, pada Sabtu (28/2). Dalam acara tersebut, ia menegaskan pentingnya

memperkuat sinergi antara ulama dan umara dalam menjaga harmoni, persatuan, dan kondusivitas Ibu

Kota.